平成 28 年 5 月 13 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 岡林 博

問合せ先 上席執行役員 朴 成鎭

(TEL (048)225-5311)

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 5 月 13 日開催の取締役会において、カンボジアに子会社を設立す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

  平成 28 年 4 月 14 日付「新規国内時計製造会社との長期安定製品供給に関する合意書

の締結に関するお知らせ」で発表いたしました通り、新規国内時計製造会社向けに腕時

計バンドの安定的生産と継続的供給を行うことについて合意いたしておりますが、それ

に向け新たにカンボジアに当社 100％出資の子会社を設立することといたしました。

２．設立する子会社の概要
（１）名    称  NISSEY CAMBODIA METAL CO.,LTD.

（２）設 立 年 月  平成 28 年 7 月（予定）
（３）所  在  地  カンボジア王国
（４）代 表 者 名  岡林 博（当社代表取締役）
（５）資  本  金  9 千万円

（６）出  資  者  日本精密株式会社（100％）

（７）決  算  期  12 月 31 日

（８）事 業 内 容  時計外装部品等の製造、販売

３．今後の業績に与える影響

  平成 29 年 3 月期の当社の連結業績予想に対する影響はございません。

以 上